
Diário Oficial Página: 1

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

NDC4MZGZRKNCNJEYRUYWMJ 3248 28/06/2022 00:00:00 RESOLUÇÃO Nº 004/2022 DE 28 DE JUNHO DE
2022

RJESNZFFOUIWQKJGMTYONZ 3247 23/06/2022 00:00:00 ATOS LICITATÁRIOS

NRQGOEJQOWNDSSWK+1FHDG 3246 21/06/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 016/2022 - OBJETO: Contratação de
instituição bancária, em caráter de exclusividade,
para operar os serviços de processamento e
gerenciamento de créditos provenientes de folha
de pagamento dos servidores públicos municipais
e, sem exclusividade, serviços de empréstimos
consignados em folha de pagamento do Município
de Planaltino, conforme condições e
especificações do edital e termo de referência.
 -EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
016/2022.
 - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA
CONCORRENCIA PUBLICA Nº 001/2022 -
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia
para execução de obras/serviços de uma escola
de 10 salas, com Quadra Coberta, Vestiário e
Auditório, situada no Bairro Manoel Jose de
Andrade no Município de PLANALTINO-BA, com
Recursos Financeiros proveniente do Governo do
Estado da Bahia, tudo conforme Edital e seus
anexos.

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

04/10/2022

10:35:12



Diário Oficial Página: 2

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

NJZBMJGONDDBNUE1ODQ2NE 3245 20/06/2022 00:00:00
 -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº
004/2022.
 -EXTRATO DE ADITIDO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0114/2021
TOMADA DE PREÇO N º 003/2022.
 -EXTRATO DE ADITIDO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 0115/2021
TOMADA DE PREÇO N º 004/2022.
 -
 -

QZA40ZGINKFFMZDDRURFNO 3244 20/06/2022 00:00:00 DECRETO Nº. 217 DE 15 DE JUNHO DE 2022

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

04/10/2022

10:35:12



Diário Oficial Página: 3

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

NZLDNUYXOERCNDY5O0EVGQU 3243 20/06/2022 00:00:00
 -ERRATA NA PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TERÇA-FEIRA, 31
DE MAIO DE 2022 - Nº 3231, PÁGINAS 03 A 07
– TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO.
 -ERRATA NA PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SEGUNDA-FEIRA,
06 DE JUNHO DE 2022 - Nº 3238, PÁGINAS 125,
126, 128, 154, 155, 156,157 E 160 – EXTRATO
DE CONTRATO.
 -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
DISPENSA DE LICITAÇÃO NR.: 35/2022
 -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
DISPENSA DE LICITAÇÃO NR.: 37/2022
 -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
DISPENSA DE LICITAÇÃO NR.: 33/2022
 -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NR.: 16/2022
 -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NR.: 15/2022
 -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
DISPENSA DE LICITAÇÃO NR.: 34/2022
 -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
DISPENSA DE LICITAÇÃO NR.: 36/2022
 -
 -

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

04/10/2022

10:35:12



Diário Oficial Página: 4

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

RDGYMKVGNJIWOEU1OUUZNT 3242 15/06/2022 00:00:00 ATA DA TOMADA DE PREÇOS N 004/2022 -
OBJETO: Contratação de empresa especializada
em paisagismo para requalificação da Praça Ruy
Barbosa, na sede do município de Planaltino,
contemplando serviços de pavimentação, pórtico,
pergolado, iluminação, irrigação, mobiliário
urbano e acessibilidade, de acordo com o
TERMO DE CONVÊNIO Nº 603/2022, Edital e
seus anexos.
 -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº
003/2022 - OBJETO: Contratação de empresa de
engenharia para execução de obras/serviços de
pavimentação em paralelepípedos e drenagem
superficial nas Ruas A e B, no Povoado da
Angélica, no município de Planaltino - Ba,
conforme TERMO DE CONVÊNIO Nº 150/2022,
tudo conforme Edital e seus anexos.

NTGXMTUZOEJBOEVFRJC3OT 3241 15/06/2022 00:00:00 LEI 263/2022 DE 20 DE MAIO DE 2022

NDBEMJKWRUIMZU1RTHGRE 3240 15/06/2022 00:00:00 REPUBLICACAO DECRETO Nº 05/2022

TPY1CJV4+BBISGN17I0ZAA 3239 09/06/2022 00:00:00 Termo de Homologação do Pregão Presencial
SRP nº 007/2022.
 -Ata de Registro de Preços nº 026/2022 - Pregão
Presencial SRP nº 007/2022 - Processo
Administrativo nº 101/2022.
 -Ata de Registro de Preços nº 027/2022 - Pregão
Presencial SRP nº 007/2022 - Processo
Administrativo nº 191/2022.
 -Primeiro Termo de Apostilamento a Ata de
Registro de Preços nº 006/2022.
 -

IDGBAMGX5YLFUHLNJUJC+G 3238 06/06/2022 00:00:00 ATOS LICITATÓRIOS

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

04/10/2022

10:35:12



Diário Oficial Página: 5

Nº Cerficado Edição Data de Criação Descrição

MOZDNEESMKU1NKY0QJZGRD 3237 02/06/2022 00:00:00 PORTARIA Nº. 0057 DE 01 DE JUNHO DE 2022.

QZY1 NDRERKUYQO0MWMKZEO 3236 02/06/2022 00:00:00
 -DECRETO Nº 005/22 DE MARÇO DE 2022.
 -DECRETO Nº 006/22 DE MARÇO DE 2022.
 -DECRETO FINANCEIRO Nº 007/22 DE 2 DE
MARÇO DE 2022.
 -TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 008/2022.
 -
 -

YNINXWTRJLTW1PUS15RJMA 3235 01/06/2022 00:00:00 Termo de Homologação - Pregão Presencial SRP
Nº 008/2022 - Vitória Sonorização Estrutura
LTDA.
 -

JCL2R3HK52G/RS4QS4D9PQ 3234 01/06/2022 00:00:00 •Portaria Nº. 056 De 01 De Junho De 2022-
Dispõe sobre a nomeação de Comissão Especial
Para a Elaboração/Reelaboração Participativa
das Diretrizes Municipais da Educação do Campo
e Acompanhamento das Políticas de Educação
nas Escolas do Campo no Município de
Planaltino.

SAI

Relatório

http://sai.io.org.br

04/10/2022

10:35:12


